
UCHWAŁA NR IX/41/2019
RADY GMINY ŻELECHLINEK

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem części nieruchomości na czas do 3 lat, która wcześniej była 
przedmiotem umowy zawieranej z tym samym podmiotem.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu na okres od 01 lipca 2019 r. do 30 czerwca 2021 r. 
części nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Żelechlinek oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem 128/2 o powierzchni 0,268 ha z podmiotem, z którym Gmina Żelechlinek zawierała kilka 
następujących po sobie umów najmu na czas do 3 lat. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 stanowi własność Gminy Żelechlinek na podstawie umowy 
darowizny Repertorium A Nr 10799/2001 z dnia 21 grudnia 2001 r.

3. Umowa, o której mowa w ust. 1 zostanie zawarta z Z.P.D. „JARPOL” Jarosław Woźniak
z siedzibą w miejscowości Żelechlinek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek

Piotr Mikinka

Id: 35515AF5-F867-423F-A0F5-64F9C2B84F8E. Podpisany Strona 1




